[bookmark: 8J][bookmark: 9J][bookmark: JUMP_GOU_1_0_0][bookmark: JUMP_GOU_2_0_0][bookmark: JUMP_JYO_1_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_12][bookmark: JUMP_SEQ_2][bookmark: JUMP_SEQ_32][bookmark: JUMP_SEQ_34][bookmark: JUMP_SEQ_43][bookmark: JUMP_SEQ_44][bookmark: MOKUJI_10][bookmark: MOKUJI_11][bookmark: MOKUJI_12][bookmark: MOKUJI_13][bookmark: _Hlk97106086]様式第１号（第６条関係）
　　　年　　月　　日

　小美玉市長　様

小美玉ブランド認定申請書

小美玉ブランド認定制度要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
また、審査結果については何ら異議を申し立てません。

記
■申請者
	申請事業者
	所在地：〒
事業者名：
代表者氏名：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
ホームページ：

	担当者
※申請事業者と同じ場合は記入不要
	所在地：〒
事業者名：
所属部署：　　　　　　　　　担当者氏名：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	事業者の概要

	市内組織会員等
	□認定農業者　　　□農業協同組合員　　□商工会員
□企業連絡会員　　□観光協会員

	[bookmark: _GoBack]法令に
基づく許可
	許可番号　　　　　　号
有効期限　　　年　　月　　日

■申請産品の概要
	産品の名称

	産品の説明
（概要やPRポイント）

	原材料

	希望小売価格
（税込）

	産品の生産
（製造）場所

	主な販売
（出荷）先

	出荷時期
	□通年　　　　　□期間限定　　　　　月　~　　　　　月

	年間在庫数
	□特になし　　　□数量限定　　　　　個／月

	商品の写真

	食品表示ラベルや栄養成分表示がわかる
写真

	将来の展望
（ふるさと納税返礼品への登録や希望する販路などを記入）

■認定基準の適合性
　申請する産品が、認定基準に満たしていることの説明や紹介を記入
	項　　目
	説　明・PRポイント

	小美玉市
らしさ
	当該商品が小美玉市の産業における歴史・文化・伝統・技術が感じられる。

	当該商品が小美玉市の地域特性や気候風土に適している。

	貢献度
	当該商品が小美玉ブランドの知名度・イメージアップに貢献が期待できる。

	当該商品は、農業・工業・商業等、小美玉市への経済効果が期待できる。

	独自性
	当該商品が他商品と差別化（食味・希少性・デザイン性等）されており、際立つ特性を有する。

	当該商品は生産から商品化されるまでの想いやストーリー性がある。

	信頼性・
品質
	当該商品は品質の高さを維持・向上するための取り組みや裏付けがあり、高い信頼性を持っている。
例：(GAP、いばらきみどり認定、特別栽培農産物)等　認証

	　当該商品は消費者ニーズに合致しており、市場性が高い。

	　当該商品は一定の生産力があり、十分な供給が可能である。

	その他
	　持続可能性：当該商品は持続可能な生産方法であると見受けられる。

	　先進性：当該商品は先進的な生産方法であると見受けられる。

	　将来性：当該商品は将来性が感じられる。

	　地球環境負荷低減性：当該商品は「脱炭素社会」、「循環型社会」等の地球環境への負荷低減に取り組んでいる。

※提出書類
（１）市税に未納がないことを証明する書類
（２）食品衛生法（昭和22年法律第233号）、食品表示法（平成25年法律第70号）、酒税法（昭和28年法律第６号）等の法令に基づく営業許可等の写し
（３）法人の場合にあっては、登記事項全部証明書
（４）その他市長が必要と認める書類